**O**mnipotens sempiternē dē. q̄ humano generi ad  
imitādum humilitatis exemplū saluatore nōstrū  
carnem sumere. et crucē subire fecisti: concede ppitius:  
vt et patientie ipsius. habere documenta: et resur-  
rectionis consortia meream. Per eundē.

*In die sancto Pasche. Ad iij*

*Op. Et per totā hebdom. pasch. et i dñicis die  
b. et festis quibus nō laborant. vsq. ad Ascen-  
sionē dñi. inchoat festū annūciationis om̄ne  
et festum sancte Crucis.*

**O**horus nonne hierusalē. nouā meli dulcedinē:  
promat coletis. cūm sobrijs. paschale festū gaudijs.

**Q**uo Ihu. inuict⁹ leo. dracone surgens obui⁹: dū  
uocē uia psonat. a morte fūctos excitat.

**Q**uā deuorarat impb⁹. p̄dam refudit tartarus:  
captiuitate libera. Iesum sequunt agmina.

**T**riumphat ille splēdide. et dignis āplitudine:  
soli polioz patriam. vnā facit rempublicam.

15  
Ipsū canēdo supplices, regē precemur milites: ut  
in suo clarissimo, nos ordinet palatio. **P**er secla mete  
uolūta, pū supremo gloria: honorq; sit cū filio, et spū pa  
raclēto. Amen. **Añā. Alleluia vij. Caplm.**

**E**xpurgate vetūs fermentū, ut sitis noua cōsper  
sio sicut estis azimi: etenim pascha nām immo  
latus est Christus. **V. Surrexit dñs de sepulchro. R.**  
Qui pro nobis pepedit in ligno alleluia. **Colla.**

**D**eus qui hodierna die p̄ vnigenitū tuū eterna  
tis nobis aditūm deuicta morte reserasti: vota nra q̄  
preueniendo aspiras: etiā adiuiuādo psequere. **P̄ eūd.**

**Feria secūda. H̄p̄ vt sup. Añā. Alleluia vij. Cap.**  
**C**hristus semel pro peccatis nris mortu⁹ est, iust⁹ pro  
iustis, ut nos offerret deo: mortificatos q̄dem carne, vi  
uificatos autem spiritu. **V. Surrexit d. d. s. Coll.**

**D**eus q̄ solennitate paschali, mūdo remedia contū  
listi: p̄pūitūm tuū q̄s̄ celesti dono psequere: ut p̄  
fectā libertatē consequi mereatur: et ad vitam profi  
ciat sempiternam. **Per dñm.**

**Feria tertia. Cap. Ch̄s semel, sup.**  
**Coll. D**eus qui ecclesiam nouo semp̄ fetū multi  
plicas: concede famulis tuis: ut sacramētū viuendo  
teneant: quod fide perceperunt. **Per dñm.**

**Feria quarta. Cap. 4c. vt sup.**  
**Colla. D**eus q̄ nos resurrectionis dñice aīua solēni  
tate letificas: concede p̄piti⁹: ut p̄ tēporalia festa q̄ a

gim⁹; prouenire ad gaudia eterna meream⁹. *P. c.*

**Feria v. Cap. Colla.**  
**D**eus q̄ diuersitate gentiū in confessione tui nominis adiuuasti: da vt renatis fonte baptismatis vna sit fides mentium; et pietas actionū. *p. d.*

**Feria vi. Collecta.**  
**O**m̄ps̄ sēpiternie de⁹ q̄ paschale sacramētū in recōciliationis hūmane federe contulisti: da mētibus n̄is. vt q̄ p̄fessione celebram⁹; imitemur affectū.

**Sabbatha. Colla.**  
**P**er d. **Q**uoniam q̄s̄ om̄ps̄ deus: vt qui festa paschalia venerando egim⁹; per hoc contingere ad eterna gaudia mereamur. *Per dominū.*

*Capitulum.*

**O**mn̄e q̄d̄ natū ē ex deo vincit mundū: et hoc ē victoria q̄ vincit mundū. *fides n̄ra.*

**Dñica in Octau. Pasche. +**  
**COLL.**

**P**resta q̄s̄ s̄ipotens deus: vt qui paschalia fest. peregim⁹; hoc te largiente morib⁹ et vita te neamur. *Per d. Primit. dieb. vsq̄ ad Rogat.*

**Anna. Alla. Capitulum.**  
**V**os autem genus electū. regale sacerdotiū; gens sancta; popul⁹ acquisitionis; virtutes annūcietis eius. qui de tenebris vos vocauit in admirabile lumen suū. *v. Surrexit d. de s. COLL.*

**D**eus qui oēs in Christo renatos. genus regiū. et sacerdotale fecisti: da nobis et velle et posse q̄ p̄cipis: vt populo ad eternitate vocato. vna sit fides

... et veritas actionum. Per eundem.

**Dominica prima post Octa. Psal. Cap.**

**D**ixit<sup>9</sup> passus est pro nobis vobis relinques exem-  
plum ut sequamini vestigia eius: qui peccatum non fecit.  
nec inuenit in ore eius. Sur. do. d. s. **Coll.**

**D**eus qui in filij tui humilitate. iacentem mundum  
erexisti: fidelibus tuis perpetua concede letitiam: ut  
quos perpetue mortis eripuisti casibus: gaudijs fa-  
cias sempiternis perfrui. Per eundem.

**Dominica secunda. Psalm.**

**O**bsecro vos tanquam aduenas et peregrinos. ab-  
stinere vos a carnalibus desiderijs. que militant aduersus  
animam: conversationem vestram inter gentes habentes bo-  
nam: ut in eo quod detractant de vobis. tanquam  
de malefactoribus: et bonis roboribus vos considerantes.  
glorificent deum in die visitationis. **Collecta.**

RV.

**D**eus qui errantibus: ut in viam possint redire iustiti-  
e. veritatis tue lumen ostendis: da cunctis qui christi-  
ana professione censentur. et illa respicere. que huic mi-  
nica sunt nomini: et ea que sunt apta sectari. Per.

**Dominica tertia. Psalm.**

**O**mne datum optimum et omne donum perfectum desursum est.  
descendens a patre lumine: apud quem non est trans-  
mutatio: nec vicissitudinis obumbratio. **Coll.**

**D**eus qui fidelium mentes vni<sup>9</sup> efficis voluntatis:  
da populo tuis id amare quod precipis. id desiderare

quod pmittis: vt inter mūdanas varietates ibi cō  
fixa sint corda: vbi vera sunt gaudia. Per.

**Dominica quarta** **Capitulum**  
**A**stote factores verbi & nō auditores tantū sal  
lentes vniuersos: quia si quis auditor est verbi et  
non factor: hic cōparabitur viro cōsideranti vultū  
tūm natiuitatis sue in speculo. **Lolla.**